
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2016.(IV.01.) önkormányzati rendelete 

Ipolyszög Község Önkormányzata és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 16/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) és d) pontjában; Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján „Ipolyszög Község 
Önkormányzata és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.(XII.18.)  
önkormányzati rendelet” (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

 
A rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

 
2.§ 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti 
 
 
  Kárdási Jánosné                                                                    dr. Varga Andrea 
    polgármester                                                                                       jegyző 

 

 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2016. április 01.                                    dr. Varga Andrea 
 jegyző 
 


